
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
 
Č.j. VPŠA-639/EU-2014/OVZI 
                  Praha, 12. června 2014  
                  Počet listů: 5 
                  Přílohy: 6/21 

 
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Název zadavatele:    Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:    48135453 
Sídlo zadavatele:    Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Osoba oprávn ěná jednat:  PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 
Veřejná zakázka s názvem:  „VPŠ MV v Praze, Pod Tábore m 102/5, Praha 9 -        
                                                                Dodávka a pokládka koberce“ 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky: OSMM-011/2014   PZ - P14V51108009 
Registra ční číslo projektu:              
Název projektu:      
Předpokládaná cena bez DPH  150.000,- K č  
Lhůta pro podání nabídky:  02.06.2014 v 12:00 hod. 
Druh zadávacího řízení podle  
předmětu:     Dodávky 
Druh zadávacího řízení:             Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek  
 

Obchodní firma/název 
dodavatele 

Sídlo/místo podnikání 
 

IČO 
dodavatele  

Josef Vrhel 
 

Zrzavého 1080/6, 163 00 Praha - Řepy 
e-mail: info@pokladanikobercu.cz 
web: www.pokladanikobercu.cz 
tel: 777 309 576 

65423089 

Radek Zapletal 
 

Roztocká 186 Úholičky, 252 64 Velké Přílepy 
e-mail: radek@podlahypro.cz 
web: www.podlahypro.cz 
tel: 602 962 038 

61450898 

Jiří Šobr 
 

Třešňová 42/12, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
e-mail: sobr.podlahy@seznam.cz 
web: www.podlahypraha-sobr.cz  
tel: 602 310 564 

44368151 

Roman Panenka  
 

Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
e-mail: obchod@kobercepanenka.cz 
web: www.kobercepanenka.cz 
tel, fax:272 736 543, 602 659 340  

16185749 

Lino Praha, s.r.o. 
 

Záběhlická 180/59, 106 00 Praha 10 
e-mail: linopraha@gmail.com 
web: www.podlahy-rejfek.cz 
tel: 272 761 695, fax: 775 368 108 

29038049 

Václav Veselý 
 

K Přívozu 244, 250 75 Káraný 
e-mail: vasikvesely@seznam.cz 
web: www.podlahy-vesely.cz 

67759734 



 2 

tel: 777 866 283, 602 610 505 
Jiří Hromas 
 

V Radešovkách 243, 257 21 Pořící nad 
Sázavou 
e-mail: hromas@podlaharstvíhs.cz  
web: www.podlaharstvihs.cz 
tel.: 604 512 867 

71725784 

René Hejl 
 

Smetanova 1272/2, 419 01 Duchcov 
e-mail: rehejl@volny.cz 
web: www.podlaharstvi-yvett.cz 
tel: 777 819 925 

42168601 

                                                                                                                          
 
II. Uveřejnění oznámení a zadávací dokumentace 
Výzva byla odeslána poštou dne 19.05.2014 a ZD zveřejněna na profilu zadavatele 
www.softender.mvcr.cz  a na úřední desce www.skolamv.cz dne 15.05.2014.  
 
 
III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 

Podklady k hodnocení 
nabídek 

 
Číslo 

nabídky  

 
Obchodní 

firma(název/ 
jméno, p říjmení 

dodavatele 
/uchazeče) 

 
IČO/RČ/ 
datum 

narození 
dodavatele  
uchazeče 

 
Adresa a kontakt 

uchazeče  
Nabídková 
cena v K č 
bez DPH 

 
Nabídková 
cena s DPH 

 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

 
1. 

 
SOFTFLOOR.CZ 
s.r.o. 
 

 
24791431 

Revoluční 762/13 
110 00 Praha 1 
+420776890870 
rihova@kobercekk.c
z  

 
94.394,9 

 
114.218,- 

 
29.05.2014  
13:00 hod. 

 
2. 

 
PR DEKOR s.r.o.  
 
 

 
02073854 

Pospíšilova tř. 281 
500 03 Hradec 
Králové 
+420777779959 
pr-dekor@email.cz 

 
98.129,- 

 
118.736,- 

 
30.05.2014 
09:00 hod. 

 

 
3. 
 

 
Pavel Míka-
FALIKO 
 

 
18325297 

Čsl. Armády 2244 
390 03 Tábor 
Tel.381256364 
+420777 559 418 –
 firem. 
mika@faliko.cz  

 
82.260,- 

 
99.535,- 

 
30.05.2014 
11:40 hod. 

 
4. 

 
INOVA STAV, 
spol. s r.o.  

 
26142848 

Pod baštami 277/4  
160 00 Praha 6 
Tel.+420224313452 
vanova.eu@seznam.
cz  

 
136.365,- 

 
165.001,65 

 
02.06.2014 
09:20 hod. 

 
5. 

 
RD J-BAU.s.r.o. 

 
24135666 

Neumannova 
1453/28 
156 00 Praha 5 
Tel.+420608255444 
rdj.bau@seznam.cz  

 
 

141.130,50 

 
 

170.768,- 

 
02.06.2014 
10:00 hod. 

 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopno st 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla  dne 03.06.2014 v 08:30 hod. a 12.06.-
2013 v 09:00 hod. v zasedací místnosti č. 85 budovy 0 v sídle zadavatele ke svému 
zasedání na základě svolání zadavatele a dále předsedy komise  vztahujícímu se k výše 
uvedené veřejné zakázce, za účelem volby předsedy a místopředsedy komise, podepsání 



 3 

čestného prohlášení o nepodjatosti, posouzení kvalifikace a nabídek uchazečů a hodnocení 
nabídek.  
 
Složení komise – členové: 
 
Pořadové 
číslo 

Funkce v 
komisi 

Titul Jméno, p říjmení Funkce-za řazení Čestné 
prohlášení  

1. předseda  Edita Peterová KPPP OSMM ano 
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk referent MS OVZI ano 
3. člen Ing. Milan Prokůpek referent MS OVZI ano 
4. člen  Jan Semáč referent MS OVZI ano 
5. člen  Dana Dobrá referent MS OSMM ano 

 
Komise se sešla v počtu 5 členů  a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 
 
V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
hodnotící komise, je tento člen povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z 
členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 
 
 
VI. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• • • • Požadovaný jazyk zpracování nabídky - CZ 
• • • • Nabídková cena v Kč bez DPH 
•••• Doklady požadované v PV (identifikační údaje, podepsané prohlášení o souhlasu 
s podmínkami VZ, očíslování listů, seznam písemností, kontaktní osobu, vyplněný krycí list 
nabídky, stáří dokladů)  
•••• Doklady prokazující splnění ZKP 
•••• Doklady prokazující splnění PKP 
• • • • Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dle OR. 
 
 
VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. podle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny . Hodnocení nabídek bylo provedeno dle 
přidělených pořadových čísel.  
 
 
VIII. Výsledek hodnocení 
Bylo doručeno 5 nabídek uchazečů (viz seznam tab. III.). Komise provedla posouzení a 
hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Tabulka hodnocení: 
 
 



 4 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

Nabídková cena 
v Kč s DPH 21% 

 
Pořadí 

SOFTFLOOR.CZ s.r.o. 94.394,9(94.395) 114.218,- 1. 
PR DEKOR s.r.o.  98.129,- 118.736,- 2. 
INOVA STAV, spol. s r.o. 136.365,- 165.001,65 3. 
 
 
IX. Poznámky hodnotící komise 
Komise provedla posouzení a hodnocení nabídek. Komise si vyžádala od všech uchazečů 
PUN. PUN nedodal uchazeč RD J-BAU.s.r.o. , protože poštou nebyl na adrese nalezen. 
Ostatní uchazeči PUN dodali v termínu. Komise navrhuje vyřadit nabídku uchazeče Pavel 
Míka-Faliko  v analogii na § 76 ZVZ, protože dodatečná informace-PUN uchazeče obsahuje 
požadavek na změnu nabídkové ceny - v nabídce nesplnil požadavek zadavatele na 
technické parametry koberce. Dodavatel sám v PUN uvádí, že si nepřečetl dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. Tím je dodatečná informace - PUN v rozporu s výzvou 
k podání nabídek. Dále komise navrhla vyřadit nabídku uchazeče RD J-BAU.s.r.o. , protože 
jeho nabídka neobsahuje technické parametry - PUN nebylo dodáno uchazečem a komise 
nemohla hodnotit nabídku jako porovnatelnou, protože neznala druh koberce. 
 
Komise navrhuje vybrat na základě výsledků hodnocení dle zadávacích podmínek jako 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou nabídku uchazeče: 
 
SOFTFLOOR.CZ s.r.o. IČO: 24791431 
 
V Praze dne 12. června 2014 
 
 

Složení komise Funkce v komisi Datum Podpis 
Edita Peterová předseda 12.06.2014 Podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk místopředseda 12.06.2014 Podpis 
Ing. Milan Prokůpek člen 12.06.2014 Podpis 
Jan Semáč člen 12.06.2014 Podpis 
Dana Dobrá člen 12.06.2014 Podpis 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

 
Zpráva byla p ředána zadavateli dne 
 

                         
12.06.2014 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení 
osoby oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

 
Ing. Marie Markvartová 

 
Podpis oprávn ěné osoby zadavatele 
 

                 
 
 

podpis 
 
 
Razítko zadavatele 

               



 5 

 
Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 
Výběr dodavatele proveden hodnotící komisí na základě hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny po posouzení splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele.  
 
Se závěry hodnotící komise souhlasím a schvaluji pro zadávacího řízení „VPŠ MV v Praze, 
Pod Táborem 102/5, Praha 9 – Dodávka a pokládka kob erce“ výběr uchazeče: 
 
SOFTFLOOR.CZ s.r.o. IČO: 24791431 
 
                               13.06.2014                                                                       podpis 
V Praze, dne ……………………..                                        ……………………………… 
 
                                                                                                      podpis zadavatele 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a 
příjmení  

která 
nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/ 

organizace v ůči níž  
je osoba, která 

nahlédla do zprávy 
v pracovn ě právním 

či 
obdob. vztahu 

 
RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
Datum 

nahlédnutí 
do 

zprávy 
 

 
Náklady 

za 
výpis/opis 

 v Kč 
 
 

 
Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
      
 
Přílohy: 

1) Čestné prohlášení o nepodjatosti …………………………………………… 1 list   
2) Protokol z 1.jednání hodnotící komise …………………………………..…. 3 listy  
3) Protokol z 2.jednání hodnotící komise …………………………………..…. 3 listy  
4) Protokol o posouzení kvalifikace ……………………………………………. 3 listy 
5) Protokol o hodnocení nabídek ………………………………………………. 1 list 
6) PUN – dodatečné informace k nabídkám…………………………………...10 listů 

 


